
COMUNE DI FOZA
PROVINCIA DI VICENZA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 44 DEL 20-04-2022

REGISTRO GENERALE N. 80

DETERMINAZIONE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

N. 44 DEL 20-04-2022

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON
DETERMINAZIONE N.RO 27/2021  DESIGNAZIONE DEL
RESPONSABILE DPO FINO AL 15 MARZO 2024  PER PASSAGGIO
DA REGIME FORFETTARIO A REGIME ORDINARIO.

L'anno  duemilaventidue addì  venti del mese di aprile ,  il Responsabile del Servizio ORO
BRUNO

VISTO il decreto del Sindaco n. 2 del 03.02.2020, di nomina del Responsabile dell’Area
Finanziaria fino al 31.05.2024;

VISTO il Regolamento comunale per l’ordinamento della struttura organizzativa approvato
con deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 02.04.2003;

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 43 del 30.12.2021 di approvazione
dell'aggiornamento del Documento Unico di programmazione Semplificato (DUPS) 2022/2023/2024 e
del bilancio di previsione finanziario 2022/2023/2024;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 3 del 31.01.2022 di approvazione del Piano
esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio finanziario 2022.

VISTO il vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione per il triennio in corso;



CONSIDERATO CHE con  determinazione dell’Area Amministrativa n.ro 27 del 09-02-2021
(Registro Generale n.ro 45) è stato designato come R.D.P. - DPO Responsabile della
Protezione dei Dati Personali il dott. Nicola Madrigali per il periodo 16 marzo 2021 / 15
marzo 2024 per una spesa annua di € 800,00+ 4%  di contributo inarcassa;

VISTA la nota pervenuta al protocollo comunale il 09-04-2022 prot. n.ro 1406 nella quale il
dott. Madrigali comunica che a causa del passaggio obbligato da regime forfettario a regime
ordinario, oltre al 4% di contributo inarcassa verrà anche applicata l’I.V.A nelle prossime
fatture emesse;

CONSIDERATO quindi necessario integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione
n.ro 27 del 09-02-2022 dell’importo relativo all’I.VA.;

VISTO il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali, con particolare riferimento alla parte seconda – Ordinamento finanziario e contabile;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ed in
particolare gli articoli 15 e 38 bis dello stesso;

DETERMINA

Di integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione n.ro 27 del 09-02-2021 di1)
ulteriori € 183,04, quota riferita all’applicazione dell’I.V.A,  con imputazione al
capitolo di bilancio 1042/5 del bilancio di previsione 2022-2023 anno 2022 dotato
della necessaria disponibilità;
 Di integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione n.ro 27 del 09-02-2021 di2)
ulteriori € 183,04, quota riferita all’applicazione dell’I.V.A,  con imputazione al
capitolo di bilancio 1042/5 del bilancio di previsione 2022-2023 anno 2023 dotato
della necessaria disponibilità;
di dare atto che le suddette spese si riferiscono a contratti pluriennali ad esecuzione3)
continuativa nel biennio 2022 e 2023  e che le quote di imputazione della spesa ai vari
esercizi finanziari sono dettagliate nei punti precedenti e le relative obbligazioni si
perfezionano in ciascuno degli esercizi finanziari di riferimento della quota di spesa;
il  CIG attributo  è il seguente: ZB7308F03B;4)
la liquidazione delle competenze avverrà successivamente alla ricezione della relative5)
fatture elettroniche.

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ORO BRUNO

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to DAL POZZO VERONICA

________________________________________________________________________
ANNOTAZIONI DELLA RAGIONERIA

Impegno/i  n° ____128___________________ competenza / residui passivi es. _2022_
  (cap. __1042/5__ - cod. bilancio ________________)

n° ___________________________ competenza / residui passivi es. ________
  (cap. ___________ - cod. bilancio ________________)

Accertamento/i  n° ___________________________ competenza / residui attivi es. ________
  (cap. ___________ - cod. bilancio ________________)

n° ___________________________ competenza / residui attivi es. ________
  (cap. ___________ - cod. bilancio ________________)

_________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal  02/05/2022   al  17/05/2022

Lì 02/05/2022

IL MESSO COMUNALE
F.to SEGAFREDO SANDRO

Copia conforme all’originale.

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ORO BRUNO

3


